
UCHWAŁA Nr III/27/06 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 21 grudnia 2006 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do podejmowania 

niektórych czynności w sprawach ze stosunku pracy Wójta Gminy 

 

 

          Na podstawie art. 4 pkt 1) ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

     § 1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do podejmowania 

następujących czynności w sprawach ze stosunku pracy Wójta Gminy: 

 

1) udzielania urlopu wypoczynkowego, urlopu bezpłatnego i zwolnień 

okolicznościowych, 

2) podpisywania delegacji – poleceń wyjazdu służbowego, 

3) przyznawania świadczeń pracowniczych wypłacanych na podstawie 

obowiązujących w Urzędzie Gminy regulaminów lub innych przepisów 

prawnych. 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

 

      § 3.  Traci moc uchwała Nr VI/49/03 Rady Gminy Złotów z dnia 27 marca 

2003 r. w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do 

podejmowania niektórych czynności w sprawach ze stosunku pracy Wójta 

Gminy. 

 

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


